CEx. §. sequenti.

Quid sit ptestatio: ibi. **P**rimo ergo. Et quo-
tuplex sit ptestatio: ibi. **S**ecūdo. Et circa que
consistat pma species ptestatiōis declaratorie:
ibi. **Q**uero. Et cui sit fienda ptestatio declarato-
ria: ibi. **H**is premis. quem articulum psequi-
tur Bar. per quinqz mēbra: quorum primū po-
nit in dicto uer. premis. **S**com: ibi. **C**irca secū-
dum. **T**ertiu: ibi. **C**irca tertiu. **Q**uartu: ibi. **C**ir-
ca quartu. **Q**uintu: ibi. **C**irca quintu. **Q**uo aut
ad ptestationis inhibitoriam: ibi. **S**ecundo.
r. Bar. illam psequit per tria mēbra quoz pri-
mū est ne fiat id ad qd faciendum nō est obliga-
tus: ibi. **C**irca primū. **S**com: mēbrū est ne fiat id
qd prohibitus tenet non facere: ibi. **C**irca scōz.
Tertium quādo phibet ne fiat id qd erat pmis-
sum: ad id tamen nō erat obligatus: ibi. **C**irca
tertū. **D**e tertia specie pncipali ptestatiōis in-
clatorie: ibi. **T**ertio. **E**t illā sit psequit p tres
partes principales. quarū prima qñ sit alicui ut
det uel faciat id ad qd est obligatus: ibi. **C**irca
pimuz. **S**ecūda quādo ptestat ut quis faciat
id ad qd non est obligatus: ibi. **C**irca secundū.
Tertia pars qñ ptestat ut fiat id ad qd facien-
duz quis de iure nō tenetur: ibi. **C**irca tertium.
Quarta autem pncipalis species certicatoria
ostenditur: ibi. **Q**uarto. **E**t ista diuidit in duas
partes quaruz prima: ibi. **C**irca primū. **S**ecūda:
ibi. **C**irca secundum.

Morte eius qui. **N**ūciatio ex
parte nūcian-
tis est in personā. ideo eius morte r. alienatione
extinguit ex parte eius cui nūciatur est in rem.
ideo eius morte uel alienatione nō extinguitur.
hoc dicit. **D**iuidit in duas partes. primo loqui-
tur in personā nūciātis. scōo in personā ei⁹ cui

nūciatur. scōa ibi: quod si is. **E**t prima subdiui-
ditur: quia ponit duo dicta r. rationem: r. iste. §.
est multū singularis. **C**Opposit. j. e. l. p. r. §.
hoc interdictū. **G**lo. ponit duas sol. vnaz in pn.
et aliam in fi. hic erat res integra. ideo finit mor-
te. ibi nō erat res integra: sicut in mādato: ut in
§. itez si adhuc. r. istud multū no. q. omnis nū-
ciatio seu ptestatio que in mera simplici volun-
tate consistit finitur morte sicut mandatū: r. hoc
casu re nō integra nō finiretur morte: sed transi-
ret in heredē: ut no. in. d. §. hoc interdictuz. uel
hic erat satisfatuz. ibi non. hec est bona: sed pri-
mam teneatis. **C**Scōo oppo. j. e. l. fi. ubi aliena-
tione nō extinguitur. **D**ue solu dantur. aut alie-
natio fit ex parte nūciantis: r. tunc extinguitur.
aut ex parte eius cui nūciatur: r. tūc nō extingui-
tur: ut ibi. **C**Alterius oppo. de. l. in iudicio. **C**.
fami. hercif. sol. ut in glo. quia ibi loquit de alie-
natiōe necessaria. hic de uoluntaria. s. certe alie-
natio que fit morte satis ē necessaria: ut no. in. l.
peto. §. fratre. de lega. ij. r. apparet ad sensum: r.
tamen extinguit. unde dic q. ibi loquitur de nū-
ciationis effectu: quia res non erat integra sicut
hic. **Q**uero que est ratio q. ex parte nūcian-
tis morte extinguitur nūciatio. **T**ex. dicit q. his
modis finitur nūciatio. glo. subaudit. i. que nun-
ciatio a iure est permiffa. sed ista ratio uidef. idez
cum dicto: r. ideo nō ualet: r. ideo Jac. de are. r.
Oldr. dicebant finit ius phibendi. i. phibitiōis
causa in personā nūciantis. q. d. si finitur causa
phibitiōis: finitur ipa phibitio. **C**Sed que
est causa phibitiōis. respōdeo uoluntas pro-
hibētis: r. hec finitur sicut mandatuz: ut. s. dixi.
Item ius qd habet phibens: quia fit causa
iuris conseruandi uel dāni repellendi: r. iste cau-
se finitur alienatiōe: r. de hoc uoluit dicere **T**ex-
tus. **E**t hoc dico q. si nūciās efficeretur furiosus
mandatū extingueretur: sic etiaz nūciatio: ut. l.
si quis alicui. de acquir. heredi. **I**tem si dixi nū-
cio pro me meisqz heredibus nō finitur morte:
ut. l. diem. §. i. de arbi. r. man. l. si procurator. §.
si. alias est. l. si uero nō remunerandi. §. h. cum. l.
seq. facit. j. de preca. l. cum precario. §. si. **I**tez di-
co q. si parum de opere est factum in uita defun-
cti: ita q. res nō sit integra. post mortē uero per-
fectum est destruit totuz r. transit nūciatio etiā
pro futuro opere precedentibus cōnexo: ut. l. si
tutor. post princ. r. ibi no. de tu. r. ra. di. r. ita di-
stingue. **C**Oppo. de. l. iij. §. opus. s. de alie. iu.
mu. cau. fa. **S**olu. ut uidebitis. j. e. l. h. **C**Oppo-
nit de. l. pretor. §. hoc interdictū. j. eo. **S**ol. trā-
sit ad heredē non insolidū: r. ita hic. **C**Oppo.
j. quod ut aut claz. l. vim facit. §. i. sol. ut ibi: r. di-
caz. j. e. l. h. **Q**ue est ratio q. ex parte eius cui nū-
ciatur non finitur morte. dicit **T**ex. quia in stipula-
tione habetur mentio heredis. quod glo. decla-
rat sic: quia cōsueuit fieri per stipulation. s. ideo
fit per. l. ut. l. h. C. de fideiuf. **D**icit ergo fm Ja.
de are. r. **O**ldr. q. iste cautiones pretore non so-
lent fieri ad augmentū obligationis: sed ut ma-
gis sit cautuz: ut. l. j. §. si sub conditiōe. s. ut leg.
no. ca. r. l. ticius. in fi. s. ad trebel. r. l. si cū. §. qui
iniuriarū. §. si quis cau. sed in stipulatione appo-
nitur mētio heredis: r. ideo tenetur. **Q**uero
vtrum heres plus teneatur post prestā satisfā-
tionez: r. glo. dicit q. sic. sed decisio glo. uidetur
ptra rationem **T**ex. quia fm hoc ista stipulatio fie-
ret ad augmentū. **S**ed **D**y. sustinet glo. q. licet
succedat in locuz interdicti ista stipulatio: tamē
habet vim ptractus: r. reepilogat id quod glo.
And. de pisis dicit q. non tenet in plus q. ante